Emertimi Mikronjesise Rusllan Rushit Bebo

NIPT -i K31531608J

Adresa e Selise Lgj,14 Shkozet,Rr Bajram Tusha,Durres
Data e krijimit 01/01/2003

Nr.i Regjistrit Tregetar QKR

Veprimtaria Kryesore Tregtim Artikuj Industrial

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 te permiresuara

dhe Ligjit Nr.9228 Date 29.04.2004. Per Kontabilitetitn dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2016

Pasqyrat Financiare jane inviduale PO
Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara JO
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke

Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasgyrave Financiare Nga 01.01.2016
Deri 31.12.2016
Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 31/03/2017
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Tatimpagues Rusllan Rushit Bebo

Nipti

K31531608J

Aktiviteti Tregti Artikuj industrial
Pasqyrat Financiare te Vitit 2016
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Nr AKTIVET Shenime Vi Vi
2,016 2,015
| AKTIVET AFATSHKURTRA 1 15,558,908 14,615,121
1 Aktivet monetare 2 387,305 156,798
» Banka 3 30,703 156,798
»  Arka 4 356,602
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 5 3,964,392 3,774,595
» Kerkesa te arketushme 6 3,877,926 3,518,008
» Te tjera te arketushme 7 86,466 256,587
» Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi 8
» Debitore te tjiere 9
3 Inventari 10 11,207,211 10,683,728
» Lendet e para 11
» Prodhim ne proces 12
» Produkte te gatshme 18
» Mallra per rishitje 14 11,207,211 10,683,728
» Parapagesa per furnizime 15
> 16
> 17
] AKTIVET AFATGJATA 18 118,733
1 Aktive afatgjata materiale 19 118,733 139,686
» Toka 20
» Ndertesa 21
» Makineri dhe paisje 22 70,683 83,157
» Aktive tjera afat gjata materiale 23 48,050 56,529
2 Aktive te tjera afatgjata 24
Totali Aktiveve 25 15,677,641 14,615,121
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Tatimpaques Rusllan Rushit Bebo

Nipti
Akt

K31531608J

iviteti  Tregti Artikuj industrial

Pasqyrat Financiare te Vitit 2016

Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime - 2}8?5
| PASIVET AFATSHKURTRA 26 15,556,677 14,657,701
1 Huamarjet 27
» Overdraftet bankare 28
» Huamarrje afat shkuatra 29
2 Detyrimet tregetare 30 15,556,677 14,657,701
» Te pagueshme ndaj furnitoreve 31 9,997,646 10,002,481
» Te pagueshme ndaj punonjesve 32
» Detyrime per Sigurime Shog.Shend. a3 19,061 18,832
» Detyrime tatimore per TAP-in 34
» Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 35 2,856 17,136
» Detyrime tatimore per Tvsh-ne 36
» Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 37 6,750 7,500
> Kreditore te tjere 38 5,530,364 4,611,752
» Parapagimet e arketuara 39
» 40
] PASIVET AFATGJATA 41 0
1 Huat afatgjata 42
> 43
2 Te tjera afatgjata 44
B 45
1] KAPITALI 46 120,964 97,106
1 Kapitali i Pronarit 47 97,106
2 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 48 120,964
3 Terhegiet e Pronarit 49
Totali Pasiveve 50 15,677,641 14,754,807
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Tatimpaguesi_ Rusllan Rushit Bebo

NIPT K31531608J

Aktiviteti Tregti Artikuj industrial

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve s -
2,016 2,015
| |TE ARDHURAT 14,976,227 12,325,617
»  Shitje Mallrash 14,976,227 12,325,617
» Sherbime
» Te ardhura financiare
Il (SHPENZIMET =1+2+3+4+5 14,851,619 12,211,375
1 |Shpenzime per materiale 13,446,956 10,215,256
B |Inventar ne celje 10,683,728 10,777,637
» |Shpenzimet per mallrat e prodhuara 13,970,439 10,121,347
» |Inventari ne fund te vitit 11,207,211 10,683,728
2 |[Shpenzime personeli 637,297 514,051
» [(Pagat 473,000 378,420
» [Siguracion 164,297 135,631
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata
4 [Te tjera 740,263 1,477,368
> Energji uji,fax telefon,internet 67,863 71,352
P Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit
» Benzin/Naft/Gaz
»  Qera ambjenti 540,000 600,000
»  Pagesa Sinjal Alarm 60,000 13,929
» Taksat Doganore e Bashkiake 65,500 77,620
» Shpenzime administrative,mirembaijtje dhe te tjera 6,900 64,467
> Tatim Qeraja
» Vlera kontabile e AAGJ te shitura 650,000
5 |Shpenzime financiare 27,103 4,700
> Interesa te paguara dhe komisione bankare 6,150 4,700
»  Amortizim 20,953
» Tvsh Paguar
A |Fitimi para tatimeve 124,608 114,242
» Shpenzime te pazbritshme
6 |Fitimi | Tatueshem 124,608 114,242
Tatimi mbi fitimin 18,691 17,136
B [Fitimi pas tatimit 105,917 97,106
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Tatimpaquesi

NIPT
Aktiviteti

Gjendje Klientesh

dt.31.12.2016

Rusllan Rushit Bebo
K31531608J
Tregti Artikuj industrial

Nr Pershkrimi Gjendja
1 Aiba Sha 156,200
2 Alen-Co Shpk 600,588
3 Ariol Xharo 115,200
4 Conf-In Service 49,500
5 Dora e Arte Shpk 201,338
6 Drt Durres 10,000
7 Edipack Sha 35,004
8 Elviis Daka 650,000
9 Emc Engineering Maintencance 71,134
10 Ercon Shpk 193,535
11 Galina Group 9,984
12 Kast Shpk 18,564
13 Park Construction Albania 39,430
14 Perparimi Sha 34,258
15 Power Industries 103,650
16 [Metal Silder Shpk 104,215
17 Stetko Shpk 75,042
18 Spiecapag Transadriatica 449,964
19 Transped Muka 99,440
20  |Zeqiri Shpk 860,880
Totali 3,877,926




Tatimpaguesi

Rusllan Rushit Bebo
NIPT K31531608J

Aktiviteti Tregti Artikuj industrial

Nr Pershkrimi Gjendja
1 Cobalt Shpk 765,955
2 EIG Shpk 8,397,668
3 Elio Flex Shpk 372,000
' 4 Kead Shpk 227,063
| 5 Promako Shpk 186,000
| 6 |Saimir-F Shpk 48,960
Totali 9,997,646

Gjendje Furnitoresh
dt.31.12.2016
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Tatimpaguesi Rusllan Rushit Bebo

Nipt-i K31531608J
Inventari Llogarive Bankare
NR Emertimi bankes Numri Shuma Shuma
llogarise monedhe e huaj ne leke
1 __|Raiffaisen Banke 14,993
2 |Banka Kombetare Tregtare 15,710
SHUMA 30,703
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Subj Rusllan Reshit Bebo

AKTIVET AFATGJATA MATERIALE 2016

NR GRUPET E AKTIVEVE GJENDJE SHTESA [PAKESIM| GJENDJE

01.01.2016 2016/ 2016 01.01.2016
TOKA 0 0 0
1 [NDERTESA 0 0 0
2 |[MAKINERI E PASIJE 37,308 0 37,308
3 |[MJETE TRANSPORTI 45,849 0 45,849
4 |Paisje zyre e informatike 56,529 0 56,529
SHUMA 139,686 0 0 139,686

V.0 Per pakesimet ndryshimi i amortizimit dhe vieftes se mbetur te pasqgyrohet me storn
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amortizimi | amortizimi vl.mbetur | Amortizmi | Amortizimi
01.01.2016 2016 31/12//12016 | 31/12/2016 tatime
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
5,596 0 31,712 5,596 5,596
6,877 0 38,972 6,877 6,877
8,479 0 48,050 8,479 8,479
0
0
0
20,953 0 118,733 20,953 20,953
MIRATOI HARTOI
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SHENIMET SPJEGUESE

Sqarim:

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété piesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
Plotesimi i te dhenave té& késaj pjese duhet t& behet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
c) Shénime té tjera shpjegeuse

Al Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqgyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2;)
Baza e pergatities se PF : Mbi bazen e konceptit te materialitetit.(SSK 1, 1-3)
4 Parimet baze per pergatitien e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90)

1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarite e saj aktivet,detyrimet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

2. Parimi i vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.
3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka » dersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.
4. Kuptushmeria e Pasqgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit,
5. Materialiteti eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

W N =

6. Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqities me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gellimshem

- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamije te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gqendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Hartuesi i Pasqyrave Financiare eao Pe{ Drejtimin_e Njesise Ekonomike
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Tatimpaguesi

Rusllan Rushit Bebo

NIPT K31531608J
Aktiviteti Tregti Artikuj industrial
INVENTARI | MALLRAVE
31/12/2016

NR |PERSHKRIMI NJESART|SASIA [CMIMI VLERA

1 Kompresor i vogel COP & 3240 12,960.00
2 NJITES SOMA 400ML 100GR COP 12 290 3,480.00
3 ATAK MDFF SOMA 220ML 50 GR COP 24 165 3,960.00
4 ATAK MDF SOMA 100 COP 12 125 1,500.00
b BISHTE KOSE COP 4 390 1,5660.00
6 DISQE AKSE PER GOMA COP 5 450 2,250.00
7 DADO NR.5 COP 2200 0.25 550.00
8 DENIS TUTKALL 500GR COP 15 290 4,350.00
9 BRAVE HERMES COP 78 54 4,212.00
10 |[LOPAT COP 3 200 600.00
11 KOSA BARI KUQE COP 15 650 9,750.00
12 [LITAR AFSAN KG 22 380 8,360.00
13 [LIME MOTORSEKE COP 140 22 3,080.00
14 |LITARE NEILONI LARUSH KG 10 290 2,900.00
15 |[LITARE ZHUKU KG 8 245 1,960.00
16 |[NATRIBAN 200M COP 38 180 6,840.00
17 INATRIBAN 150M COP 16 120 1,920.00
18 [NGJITES QESESH COP 15 260 3,900.00
19 |RONDELE 8 KG 25 150 3,750.00
20 |SPANGO ME NGJYRE KG 8 405 3,240.00
29 DRYNA TE VEGJEL COP 25 65 1,625.00
22 |TUTKALLE SOMA 500 COP 10 148 1,480.00
23 |KONE RRUGESH PA TABELE TURKE _|COP 10 815 8,150.00
24 |SILIKON SOMA UNIVERSAL 7| 280 COP 12 235 2,820.00
25  |SHKUME SOMA 750 COP 35 265 9,275.00
26 |SILIKON SOMA TRANSPARENT 280 GR COP 35 140 4,900.00
27 _|FURCE GURE ZMERIL SOMA 150MM __|COP 20 110 2,200.00
28 |KACI QYMYRI COP 21 104.167 2.187:51
29 |ADDINOL 2T COP 3 500 1,500.00
30  [ADDINOL VDL100 COP 7 540 3,780.00
31 MISTRI COP 1 110 110.00
32 [MISTRI COP 1 115 115.00
33 |KUTI LLAMARINE PER VEGLA COP 1 1175 1,175.00
34 |KUTI COP 19 118 2,242.00
35 |PUNTO METALI COP 594 26 15,444.00
36 |ADAPTOR COP 3 334 1,002.00
37 |PUNTO METALI COP 1 581 581.00
38 PASTRUES LLACI CM 40 COP 10 495 4,950.00
39 |PASTRUES PER MURE coP 4 130 520.00
40 |PISTOLET SILIKONI PROFESIONAL COP 3] 1065.834 3,197.50
41 PISTOLET SILIKONI COP 10 401 4,010.00
42 |PISTOLET SILIKONI COP 10 453 4,530.00
43 |KALIBER | ZI 150 A9030 COP 9 614.33 5,628.97
44  |KALIBRA INOX TECHBOSS 200 COP 10| 1050.83 10,508.30
45 |KALIBRA PORTOKALLI +JESHIL 300 COP 2| 2263.34 4,526.68
46 ICEM KAVO SALDIMI 70 A 1070 COP 37 69517 25,721.29
47 __|TUBE AJERI 8X10 TRANSPARENT 100MML 102 12 1,224.00




3465 |INGCO TRAPAN 600W 1D6008 COP 1 2100 2,100.00
3466 |GERSHER RRUSHI 8 206 MM 808201 K&|COP 1 583.33 583.33
3467 |VASMETAL GONE 30X30 06021902 COP 350 1.92 672.00
3468 |VASMETAL PJASTRA 80X16 17051602 |COP 150 3.83 574.50
3469 |KAVO MASE 1000 COP 2 450 900.00
3470 |KOKE MANDRINO COP 1 130 130.00
3471 |KAVO MASE 500A COP 5 360 1,800.00
3472 |KAVO MASE 600A COP 4 450 1,800.00
3473 |KUTI NDIMES SHPEJT COP 6 1080 6,480.00
3474 |MUSHAMA MAKINE 4*10 COP 2 1695 3,390.00
3475 |MUSHAMA MAKINE 4*3 COP 2 560 1,120.00
3476 |[MUSHAMA MAKINE 4*4 COP 2 740 1,480.00
3477 |MUSHAMA MAKINE 4*6 COP a 1145 3,435.00
3478 |MUSHAMA MAKINE 4*7 COP 3 1230 3,690.00
3479 |[MUSHAMA MAKINE 4*8 COP 3 1425 4,275.00
3480 |[MUSHAMA MAKINE 4*9 COP 3 1510 4,530.00
3481 |NATRIBAN AMABALLAZHIMI COP 8 420 3,360.00
3482 |DINAMOMETER OESHIMI COP 2 95 190.00
3483 |PERPARESE PUNE COP 20 100 2,000.00
3484 |[PERPARESE LEKURE SALDIMI COP 2 710 1,420.00
3485 |PELERINA SHIU COP L 405 2,025.00
3486 |POMPE GRASO DORE 400GR COP 2 500 1,000.00
3487 |FURCE BOJE VAJI CICOGNA 70MM COP 9 100 900.00
3488 |RREGULLATOR GAZI PRESION | ULET |COP 2 320 640.00
3489 [THIKA RJ2008 COP 72 39.17 2,820.24
3490 |RRYP SIGURIMI COP 2 250 500.00
3491 |ZGJATUES ME LLAMBE COoP b 130 650.00
3492 |S13BLACK (3L) COP 10 900 9,000.00
3493 |S13 GREY (3L) COP 8 900 7,200.00
3494 |S13 WHITE (3L) COP 16 900 13,500.00
3495 |SHARRE KRASITJE COP 19 80 1,520.00
3496 |SPINE E GOMUAR TENPO -28 COP 5 28 140.00
3497 |SHARRE DORE COP 19 235 4,465.00
3498 [INGCO HAVI KALLAI 40W S10240 COP 24 350 8,400.00
3499 [ZMERILE SHIRIT SHAJAK H=115MM TIP|COP 10 100 1,000.00
3500 |SOPATE DEMIRXHI VOGEL COP 8 335 2,680.00
3501 JUPA UNIVERSALE SX6X30 COP 2900 2 5,800.00
3502 |TONGDA TROKO 950W TD125P2 COP 9 3060 27,540.00
3503 |TONGDA TROKO 800W TD125P3 COP 2 2880 5,760.00
3504 |TONGDA TRAPAN 710W TD13J COP 2 2780 5,560.00
3505 [UPA PLASTIKE 08 COP 1630 0.58 945.40
3506 |PISTOLET BOJE COP 8 2450 19,600.00
3507 |SET DALTA DRURI 4PC WI4002 A1004 |COP 6 580 3,480.00
3508 |SET DALTA DRURI 3PC COP 2 412.5 825.00
3509 [ZORRE ASPIRATORI COP 58 145 8,410.00

TOTALI 11,207,211.32
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